

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---------------|--------------|------------|------------|-----------------------------|
| 1 | 5/16" HEX NUT | 110000.00000 | EA | \$0.018500 | \$2,035.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL BE 5/16-1B HEX NUT (1/2"AF), MATERIAL SAE J995. GRADE 2

Comments: per each hex nut

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-------------------|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 2 | 5/16" FLAT WASHER | 40000.00000 | EA | \$0.019000 | \$760.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL BE 5/16" USS FLAT WASHER (7/8 AF) PER ASME B18.22.1.

Comments: per each flat washer

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-------------------|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 3 | 5/16" LOCK WASHER | 10000.00000 | EA | \$0.019000 | \$190.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM B18.21.1.

Comments: per each lock washer

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 4 | 1" X 5/16" HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 10000.00000 | EA | \$0.043000 | \$430.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-307 GRADE A.

Comments: per each hex nut

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 5 | 1.5" X 5/16" GRADE 8 HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 20000.00000 | EA | \$0.082000 | \$1,640.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-354, GRADE BO.

Comments: per each all tread hex bolt

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|---|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 6 | 2" X 5/16" HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 30000.00000 | EA | \$0.086000 | \$2,580.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

Extended Description : SHALL CONFORM TO ASTM A-307 GRADE A.

Comments: per each all thread hex bolt

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|--|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 7 | 3" X 5/16" HEX HEADED BOLT (ALL THREAD) | 40000.00000 | EA | \$0.115000 | \$4,600.00 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 31160000 | | | |

| | |
|-------------------------------|--------------------------------------|
| Extended Description : | SHALL CONFORM TO ASTM A-307 GRADE A. |
|-------------------------------|--------------------------------------|

Comments: per each all thread hex bolt